
Прилог 1  

 

До Комисијата за избор  

на првенец на генерација 

 

 

 

 

П Р И Ј А В А 

 

 

 

Од______________________________________ученик/чка во _____одделение. 

 

Се пријавувам на Конкурсот за избор на првенец на генерација  во учебната _ 

 

Во прилог ги доставувам копиите од следниве документи: 

 

Потребни документи 

1. Свидетелства од четврто до осмо одделение__________________________ 

2. Пофалници / благодарници / признанија од учество на конкурси и 

акредитирани натпревари__________________________________________ 

3. Дипломи од освоени награди од акредитирани натпревари 

Училишни натпревари______________________________________________ 

Општински натпревари_____________________________________________ 

Регионални натпревари____________________________________________ 

Државни натпревари_______________________________________________ 

Меѓународни натпревари___________________________________________ 

4. Дипломи од спортски натпревари, хор и оркестар во кој се промовира 

училиштето______________________________________________________ 

 

(Ве молиме  на празните линии запишете го бројот на соодветни документи кои 

ги доставувате) 

 

 

_____________________     ________________________ 

Датум              Потпис на кандидат 


